
 2024

V-Lauf FIN Gesamt V-Lauf FIN Gesamt V-Lauf FIN Gesamt V-Lauf FIN Gesamt V-Lauf FIN Gesamt

1 99 Noah Baran 12 12 24 0 0 0 0 24

2 17 Maurice Eggeling 10 10 20 0 0 0 0 20

3 7 Mika Lüchau 9 9 18 0 0 0 0 18

4 25 Mattis Visser 8 8 16 0 0 0 0 16

5 71 Lara Lässiger 5 7 12 0 0 0 0 12

6 93 ELIAS PESCHKE 6 6 12 0 0 0 0 12

7 24 Maya-Marie Sauer 7 2 9 0 0 0 0 9

8 42 Michelle Dreblow 2 4 6 0 0 0 0 6

9 43 Louis Albrecht 1 5 6 0 0 0 0 6

10 55 Fenja Wiechert 4 1 5 0 0 0 0 5

11 72 Weeda Von Bargen 3 1 4 0 0 0 0 4

12 85 Lucy-Marie Schulz 1 3 4 0 0 0 0 4

13 63 Jasmin Müller 1 0 1 0 0 0 0 1

14 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0

Jugend  - Serienfahrzeuge bis 1400 ccm

Platz StartNr. Vorname  Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

Gesamt 

Punkte 

1 12.06.2024



 2024

V-Lauf FIN Gesamt V-Lauf FIN Gesamt V-Lauf FIN Gesamt V-Lauf FIN Gesamt V-Lauf FIN Gesamt

1 1107 Conrad Theodor Bahlsen 12 12 24 0 0 0 0 24

2 1118 Sarah Petschel 10 10 20 0 0 0 0 20

3 1121 Leonard Staashelm 8 9 17 0 0 0 0 17

4 1159 Yanik Luxath 9 8 17 0 0 0 0 17

5 1135 Tim-Ole Hemstedt 7 7 14 0 0 0 0 14

6 1170 Alexander Sembdner 6 6 12 0 0 0 0 12

7 1116 Finn Lukas Kessel 5 5 10 0 0 0 0 10

8 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

Gesamt 

Punkte 

Junior Buggy Klasse 11 - Junior Buggys der DMSB Klassen 1a und 1b

Platz StartNr. Vorname Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

2 12.06.2024



 2024

V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt

1 103 Marcel Zemke 12 12 4 24 0 0 0 0 24

2 136 Yannik Brünjes 9 9 2 18 0 0 0 0 18

3 166 Phil Strehle 7 10 3 17 0 0 0 0 17

4 115 Kaelan Stöver 8 8 16 0 0 0 0 16

5 121 Nils Hellström 5 7 12 0 0 0 0 12

6 180 Leon Bothmann 6 5 11 0 0 0 0 11

7 169 Maik Richter 4 6 10 0 0 0 0 10

8 195 Enrico Huber 10 0 10 0 0 0 0 10

9 118 Peter Ruseler 3 4 7 0 0 0 0 7

10 111 Jan-Peter Jahnke 2 0 2 0 0 0 0 2

11 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0

26 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0 0 0

DIV1/Klasse 1   - Serienfahrzeuge bis 1400 ccm

Platz StartNr. Vorname Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

Gesamt 

Punkte 

3 12.06.2024



 2024

V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt

1 264 Fabian Eberhardt 10 12 2 22 0 0 0 0 22

2 224 Manfred Eberhardt 12 10 4 22 0 0 0 0 22

3 291 Sebastian Greve 8 9 3 17 0 0 0 0 17

4 222 Kay Scharmach 9 8 1 17 0 0 0 0 17

5 272 Gunnar Japp 7 7 14 0 0 0 0 14

6 242 Aliah -  Maleen Schill 6 0 6 0 0 0 0 6

7 233 Roméo Höft 5 0 5 0 0 0 0 5

8 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

Gesamt 

Punkte 

DIV1/Klasse 2  - Serienfahrzeuge bis 1800 ccm

Platz StartNr. Vorname Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

4 12.06.2024



 2024

V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt

1 388 Leon Spinken 12 12 4 24 0 0 0 0 24

2 359 Adrian Weber 8 10 18 0 0 0 0 18

3 349 Ralf Ohsmer 7 9 3 16 0 0 0 0 16

4 331 Julia Sembdner 5 8 1 13 0 0 0 0 13

5 383 Axel Sepke 6 7 2 13 0 0 0 0 13

6 329 Dirk Gerken 10 2 12 0 0 0 0 12

7 344 Leonie Japp 4 5 9 0 0 0 0 9

8 333 Maik Schulz 9 0 9 0 0 0 0 9

9 399 Björn Rudolphsen 1 6 7 0 0 0 0 7

10 342 Lara Weinert 2 4 6 0 0 0 0 6

11 398 Lew Nissen 1 3 4 0 0 0 0 4

12 314 Lucas Spurgat 3 0 3 0 0 0 0 3

13 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0

DIV1/Klasse 3 - Serienfahrzeuge über 1800 ccm

Platz StartNr. Vorname Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

Gesamt 

Punkte 

5 12.06.2024



 2024

V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt

1 403 Mario Kessel 12 12 24 0 0 0 0 24

2 414 Volker Greve 10 10 20 0 0 0 0 20

3 440 Patrick Kling 8 9 4 17 0 0 0 0 17

4 429 Stefan Kühn 6 8 14 0 0 0 0 14

5 484 Shanice Michelle Krause 9 0 9 0 0 0 0 9

6 492 Tjarek Wierk 7 0 7 0 0 0 0 7

7 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

Gesamt 

Punkte 

DIV2/Klasse 4  - Spezialtourenwagen bis 1400 ccm

Platz StartNr. Vorname Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

6 12.06.2024



 2024

V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt

1 573 Klaus Steinke 10 12 22 0 0 0 0 22

2 576 Sven Denecke 12 10 22 0 0 0 0 22

3 558 Frank Oehme 9 9 18 0 0 0 0 18

4 540 Jörg Janitzke 8 8 16 0 0 0 0 16

5 512 Jannik Wüstenberg 7 0 7 0 0 0 0 7

6 534 Lukas Leitmann 6 0 6 0 0 0 0 6

7 520 Siegbert Thiel 0 0 0 0 0 0 0 0

8 563 Dominik Meynecke 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0

DIV2/Klasse 5  - Spezialtourenwagen bis 1800 ccm

Platz StartNr. Vorname Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

Gesamt 

Punkte 

7 12.06.2024



 2024

V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt

1 635 Ingo Reusch 12 10 22 0 0 0 0 22

2 691 Justin Kutz 9 12 4 21 0 0 0 0 21

3 647 Patrick Wien 10 9 19 0 0 0 0 19

4 666 Daniel Lucht 8 8 16 0 0 0 0 16

5 618 Marco Steffens 7 7 14 0 0 0 0 14

6 690 Harry Hoffmann 6 0 6 0 0 0 0 6

7 659 Mirco Meyer 0 0 0 0 0 0 0 0

8 661 Stefan Scharffenberg 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

Gesamt 

Punkte 

DIV2/Klasse 6  - Spezialtourenwagen über 1800 ccm

Platz StartNr. Vorname Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

8 12.06.2024



 2024

V-Lauf FIN SP Gesamt V-Lauf FIN SP Gesamt V-Lauf FIN SP Gesamt V-Lauf FIN SP Gesamt V-Lauf FIN SP Gesamt

1 851 Tim Schlüter 10 12 22 0 0 0 0 22

2 814 Tobias Strauß 9 9 3 18 0 0 0 0 18

3 872 Marcel Greve 12 6 18 0 0 0 0 18

4 875 Chantal Hartfiel 7 10 4 17 0 0 0 0 17

5 815 Gerrit Herrmann 8 8 16 0 0 0 0 16

6 845 Gina Marie Witt 6 7 13 0 0 0 0 13

7 807 Conner Franke 0 0 0 0 0 0 0 0

8 860 Jan Kauerauf 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0

DIV2/Klasse 8  - Spezialtourenwagen 2WD bis 2000 ccm

Platz StartNr. Vorname Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

Gesamt 

Punkte 

9 12.06.2024



 2024

V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt

1 1201 Heinz Scharffenberg 12 12 4 24 0 0 0 0 24

2 1296 Christian Wesenberg 7 10 17 0 0 0 0 17

3 1275 Werner Deutschmann 10 0 10 0 0 0 0 10

4 1208 Patrick Berger 9 0 9 0 0 0 0 9

5 1253 Jürgen Wüstenberg 8 0 8 0 0 0 0 8

6 1298 Lukas Mornhinweg 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

Gesamt 

Punkte 

DIV2/Klasse 12  - Eigenbau/Prototypen

Platz StartNr. Vorname Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

10 12.06.2024



 2024

V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt

1 769 Jannes Kersten 8 12 2 20 0 0 0 0 20

2 779 Dennis Schöning 10 10 20 0 0 0 0 20

3 789 Markus Klopp 12 8 3 20 0 0 0 0 20

4 780 Thomas Hohnholt 7 9 4 16 0 0 0 0 16

5 719 Felix Klüßmann 9 0 9 0 0 0 0 9

6 787 Lasse Kämpfer 6 0 6 0 0 0 0 6

7 724 Sören Lenz 0 0 0 0 0 0 0 0

8 761 Ole Dohrmann 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0

DIV3/Klasse 7  - Buggys bis  1600 ccm

Platz StartNr. Vorname Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

Gesamt 

Punkte 

11 12.06.2024



 2024

V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt

1 930 Andreas Klein-Harmeyer 6 6 4 12 0 0 0 0 12

2 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

Gesamt 

Punkte 

DIV3/Klasse 9  - Buggys über  1600 ccm

Platz StartNr. Vorname Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

12 12.06.2024



 2024

V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt V-Lauf FIN ZP Gesamt

1 1008 Silian Hartmann 12 12 24 0 0 0 0 24

2 1050 Finn Cordes 10 10 20 0 0 0 0 20

3 1042 Sven Frank Lodde 8 8 4 16 0 0 0 0 16

4 1060 Laura Korte 9 7 16 0 0 0 0 16

5 1029 Fabian Hogrefe 7 6 13 0 0 0 0 13

6 1013 Jendrik Lammert 2 9 11 0 0 0 0 11

7 1045 Alexander Mehrens 6 0 6 0 0 0 0 6

8 1020 Finn Wiese 5 0 5 0 0 0 0 5

9 1076 Danny Reddig 4 0 4 0 0 0 0 4

10 1075 Mika Denecke 3 0 3 0 0 0 0 3

11 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0

DIV3/Klasse 10  - Buggys nur heckangetrieben

Platz StartNr. Vorname Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

Gesamt 

Punkte 

13 12.06.2024



 2024

1 633 Thomas Meynecke 12 12

2 819 Franziska Klaper 10 10

3 295 Enrico Huber 9 9

4 642 Jana Lodde 8 8

5 660 Ingo Liebnau 7 7

6 514 Frank Leonhardt 6 6

7 675 Werner Deutschmann 5 5

8 658 Meik Duwe 4 4

9 399 Björn Rudolphsen 3 3

10 588 Timo Ekkel 2 2

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

Gesamt 

Punkte 

Langstrecke

Platz StartNr. Vorname Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt Gesamt

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

14 12.06.2024



 2024

1 71 Lara Lässiger 12 12

2 63 Jasmin Müller 10 10

3 42 Michelle Dreblow 9 9

4 93 ELIAS PESCHKE 8 8

5 85 Lucy-Marie Schulz 7 7

6 7 Mika Lüchau 6 6

7 17 Maurice Eggeling 0 0

8 25 Mattis Visser 0 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

Jugend-Langstrecke

Platz StartNr. Vorname Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

Gesamt 

Punkte 

15 12.06.2024



 2024

Fin SFIN Gesamt Fin SFIN Gesamt Fin SFIN Gesamt Fin SFIN Gesamt Fin SFIN Gesamt

1 388 Leon Spinken 12 12 24 0 0 0 0 24

2 103 Marcel Zemke 12 10 22 0 0 0 0 22

3 224 Manfred Eberhardt 10 9 19 0 0 0 0 19

4 166 Phil Strehle 10 8 18 0 0 0 0 18

5 264 Fabian Eberhardt 12 6 18 0 0 0 0 18

6 291 Sebastian Greve 9 7 16 0 0 0 0 16

7 349 Ralf Ohsmer 9 5 14 0 0 0 0 14

8 136 Yannik Brünjes 9 3 12 0 0 0 0 12

9 383 Axel Sepke 7 4 11 0 0 0 0 11

10 222 Kay Scharmach 8 2 10 0 0 0 0 10

11 359 Adrian Weber 10 10 0 0 0 0 10

12 331 Julia Sembdner 8 1 9 0 0 0 0 9

13 115 Kaelan Stöver 8 8 0 0 0 0 8

14 121 Nils Hellström 7 7 0 0 0 0 7

15 272 Gunnar Japp 7 7 0 0 0 0 7

16 169 Maik Richter 6 6 0 0 0 0 6

17 399 Björn Rudolphsen 6 6 0 0 0 0 6

18 180 Leon Bothmann 5 5 0 0 0 0 5

19 344 Leonie Japp 5 5 0 0 0 0 5

20 118 Peter Ruseler 4 4 0 0 0 0 4

21 342 Lara Weinert 4 4 0 0 0 0 4

22 398 Lew Nissen 3 3 0 0 0 0 3

23 329 Dirk Gerken 2 2 0 0 0 0 2

24 111 Jan-Peter Jahnke 0 0 0 0 0 0 0

25 195 Enrico Huber 0 0 0 0 0 0 0

26 233 Roméo Höft 0 0 0 0 0 0 0

27 242 Aliah -  Maleen Schill 0 0 0 0 0 0 0

28 314 Lucas Spurgat 0 0 0 0 0 0 0

29 333 Maik Schulz 0 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0

31 0 0 0 0 0 0

32 0 0 0 0 0 0

Division 1

Platz StartNr. Vorname Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

Gesamt 

Punkte 

16 12.06.2024



 2024

33 0 0 0 0 0 0

34 0 0 0 0 0 0

35 0 0 0 0 0 0

36 0 0 0 0 0 0

37 0 0 0 0 0 0

38 0 0 0 0 0 0

39 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0

41 0 0 0 0 0 0

42 0 0 0 0 0 0

43 0 0 0 0 0 0

44 0 0 0 0 0 0

45 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0

47 0 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0

49 0 0 0 0 0 0

50 0 0 0 0 0 0

51 0 0 0 0 0 0

52 0 0 0 0 0 0

53 0 0 0 0 0 0

54 0 0 0 0 0 0

55 0 0 0 0 0 0

56 0 0 0 0 0 0

57 0 0 0 0 0 0

58 0 0 0 0 0 0

59 0 0 0 0 0 0

17 12.06.2024



 2024

Fin SFIN Gesamt Fin SFIN Gesamt Fin SFIN Gesamt Fin SFIN Gesamt Fin SFIN Gesamt

1 691 Justin Kutz 12 12 24 0 0 0 0 24

2 1201 Heinz Scharffenberg 12 10 22 0 0 0 0 22

3 875 Chantal Hartfiel 10 9 19 0 0 0 0 19

4 440 Patrick Kling 9 8 17 0 0 0 0 17

5 814 Tobias Strauß 9 7 16 0 0 0 0 16

6 403 Mario Kessel 12 12 0 0 0 0 12

7 573 Klaus Steinke 12 12 0 0 0 0 12

8 851 Tim Schlüter 12 12 0 0 0 0 12

9 414 Volker Greve 10 10 0 0 0 0 10

10 576 Sven Denecke 10 0 10 0 0 0 0 10

11 635 Ingo Reusch 10 0 10 0 0 0 0 10

12 1296 Christian Wesenberg 10 0 10 0 0 0 0 10

13 558 Frank Oehme 9 9 0 0 0 0 9

14 647 Patrick Wien 9 9 0 0 0 0 9

15 429 Stefan Kühn 8 0 8 0 0 0 0 8

16 540 Jörg Janitzke 8 8 0 0 0 0 8

17 666 Daniel Lucht 8 8 0 0 0 0 8

18 815 Gerrit Herrmann 8 8 0 0 0 0 8

19 618 Marco Steffens 7 7 0 0 0 0 7

20 845 Gina Marie Witt 7 7 0 0 0 0 7

21 872 Marcel Greve 6 6 0 0 0 0 6

22 484 Shanice Michelle Krause 0 0 0 0 0 0 0

23 492 Tjarek Wierk 0 0 0 0 0 0 0

24 512 Jannik Wüstenberg 0 0 0 0 0 0 0

25 520 Siegbert Thiel 0 0 0 0 0 0 0

26 534 Lukas Leitmann 0 0 0 0 0 0 0

27 563 Dominik Meynecke 0 0 0 0 0 0 0

28 659 Mirco Meyer 0 0 0 0 0 0 0

29 661 Stefan Scharffenberg 0 0 0 0 0 0 0

30 690 Harry Hoffmann 0 0 0 0 0 0 0

31 807 Conner Franke 0 0 0 0 0 0 0

32 860 Jan Kauerauf 0 0 0 0 0 0 0

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

Gesamt 

Punkte 

Division 2

Platz StartNr. Vorname Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

18 12.06.2024



 2024

33 1208 Patrick Berger 0 0 0 0 0 0 0

34 1253 Jürgen Wüstenberg 0 0 0 0 0 0 0

35 1275 Werner Deutschmann 0 0 0 0 0 0 0

36 1298 Lukas Mornhinweg 0 0 0 0 0 0 0

37 0 0 0 0 0 0

38 0 0 0 0 0 0

39 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0

41 0 0 0 0 0 0

42 0 0 0 0 0 0

43 0 0 0 0 0 0

44 0 0 0 0 0 0

45 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0

47 0 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0

49 0 0 0 0 0 0

50 0 0 0 0 0 0

51 0 0 0 0 0 0

52 0 0 0 0 0 0

53 0 0 0 0 0 0

54 0 0 0 0 0 0

55 0 0 0 0 0 0

56 0 0 0 0 0 0

57 0 0 0 0 0 0

58 0 0 0 0 0 0

59 0 0 0 0 0 0

60 0 0 0 0 0 0

61 0 0 0 0 0 0

62 0 0 0 0 0 0

63 0 0 0 0 0 0

64 0 0 0 0 0 0

65 0 0 0 0 0 0

19 12.06.2024



 2024

66 0 0 0 0 0 0

67 0 0 0 0 0 0

68 0 0 0 0 0 0

69 0 0 0 0 0 0

70 0 0 0 0 0

71 0 0 0 0 0

20 12.06.2024



 2024

Fin SFIN Gesamt Fin SFIN Gesamt Fin SFIN Gesamt Fin SFIN Gesamt Fin SFIN Gesamt

1 780 Thomas Hohnholt 9 12 21 0 0 0 0 21

2 769 Jannes Kersten 12 7 19 0 0 0 0 19

3 789 Markus Klopp 8 10 18 0 0 0 0 18

4 1042 Sven Frank Lodde 8 8 16 0 0 0 0 16

5 930 Andreas Klein-Harmeyer 6 9 15 0 0 0 0 15

6 1008 Silian Hartmann 12 0 12 0 0 0 0 12

7 779 Dennis Schöning 10 10 0 0 0 0 10

8 1050 Finn Cordes 10 0 10 0 0 0 0 10

9 1013 Jendrik Lammert 9 0 9 0 0 0 0 9

10 1060 Laura Korte 7 7 0 0 0 0 7

11 1029 Fabian Hogrefe 6 6 0 0 0 0 6

12 719 Felix Klüßmann 0 0 0 0 0 0 0

13 724 Sören Lenz 0 0 0 0 0 0 0

14 761 Ole Dohrmann 0 0 0 0 0 0 0

15 787 Lasse Kämpfer 0 0 0 0 0 0 0

16 1020 Finn Wiese 0 0 0 0 0 0 0

17 1045 Alexander Mehrens 0 0 0 0 0 0 0

18 1075 Mika Denecke 0 0 0 0 0 0 0

19 1076 Danny Reddig 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0

26 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0 0 0

28 0 0 0 0 0 0

29 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0

31 0 0 0 0 0 0

32 0 0 0 0 0 0

5.Lauf 

Oschersleben

05.10.-05.10.2024

Gesamt 

Punkte 

Division 3

Platz StartNr. Vorname Name

1.Lauf 

Uhlenköper-Ring

01.06.-02.06.2024

2.Lauf 

Uhlenköper-Ring

06.07.-07.07.2024

3.Lauf 

Uhlenköper-Ring

03.08.-04.08.2024

4.Lauf 

Mölln 

14.09.-15.09.2024

21 12.06.2024



 2024

33 0 0 0 0 0 0

34 0 0 0 0 0 0

35 0 0 0 0 0 0

36 0 0 0 0 0 0

37 0 0 0 0 0 0

38 0 0 0 0 0 0

39 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0

41 0 0 0 0 0 0

42 0 0 0 0 0 0

43 0 0 0 0 0 0

44 0 0 0 0 0 0

45 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0

47 0 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0

49 0 0 0 0 0 0

50 0 0 0 0 0 0

51 0 0 0 0 0 0

52 0 0 0 0 0 0

53 0 0 0 0 0 0

22 12.06.2024


